
NEXT REALITY O-CITY Palackého 1198/14, 779 00 Olomouc, Tel.: 800 700 099, E-mail: o-city@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1263/next-reality-o-city

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 95537

1 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej Rodinný dům, 120㎡|Olomoucký kraj,
Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou
I-Město, Na Ho
Na Horecku, 75131, Lipník nad Bečvou

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Při pohledu z ulice nenápadný dům, který však skrývá velmi zajímavou příležitost!

Velikost nemovitosti "tak akorát" vám umožní, i s omezeným rozpočtem, splnit si sen o rodinném bydlení se zahradou,
jen kousek od centra města.

Zastavěná plocha s nádvořím 218 m2, zahrada 358 m2.

Dispozičně 4+1, velká půda je vhodná pro rozšíření obytného prostoru do podkroví, malý sklep.

Dvorek ideální pro umístění venkovního posezení. Divoká zahrada, kterou můžete zkrotit do jakékoliv podoby.

Dům je určený k rekonstrukci, na kterou vám zajistíme vyřízení dotací ve výši cca 350-400 tis.

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N95537.

Vyřizuje
Mgr. Hana Čecháková
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


